-

FACTURA

CFDI RELACIONADO: 

PROPEDEUTICA INTERNACIONAL

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porteClave SAT

1 08 SERVICIOS DE CONSULTORIA DE NEGOCIOS 0.00 117,543.830000 117,543.83SERVICI 80101500

Total

I.V.A.

Subtotal 117,543.83

CIENTO TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 84/100 M.N.

136,350.84

18,807.01

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

a3U9NJ5a0nZeZTF0Ew IoX3ucgFw AbER0OYD25ns9vo02HzsozO/TfFbhjqrp9g+Js9jLte7rYSr90QoAIxVf i2w 1t/Us7jdPsulS